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Digipower Achiever Video Call Pro Kit*

Cena 219 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 758302178926

Kod producenta 116689

Kod EAN 758302178926

Producent DIGIPOWER

Opis produktu

Digipower Achiever Video Call Pro Kit

Zestaw DigiPower Achiever Video Call Pro Kit jest idealny dla doświadczonych lub aspirujących blogerów mediów
społecznościowych, vlogerów podróżniczych, pracujących profesjonalistów i dziennikarzy, ponieważ eliminuje potrzebę
korzystania z ciężkiego sprzętu oświetleniowego i pozwala na vlogowanie w podróży lub w jednym miejscu bez wysiłku.

 

Dołączona lampa wideo 60 LED zapewnia doskonałe oświetlenie dla profesjonalnie wyglądających zdjęć i filmów wideo na
poziomie influencera, bez konieczności używania wymyślnych parasolek i lamp studyjnych. Posiada dziesięć ręcznie
regulowanych poziomów jasności, aby dopasować się do otoczenia, oraz trzy tryby temperatury kolorów, które pozwalają
dostosować temperaturę barwową do ciepłej, chłodnej lub neutralnej. Dołączony do zestawu adapter i mocowanie typu „zimna
stopka” są kompatybilne z wszystkimi lustrzankami i aparatami bezlusterkowymi, telefonami i statywami, a uchwyt zaciskowy
daje możliwość zamocowania lampy na telefonie lub aparacie osobno lub na obu jednocześnie.

 

 

Statyw posiada ciężką żeliwną podstawę, która jest niezwykle wytrzymała i zapewnia stabilność potrzebną do tego,
aby Twoje zdjęcia zawsze były w kadrze i wyglądały świetnie. Statyw można rozłożyć w zakresie od 22 do 32 cm i
posiada również regulowane w 360 stopniach mocowanie głowicy kulowej, aby ustawić lampę pod pożądanym kątem.

Dołączony do zestawu uchwyt na smartfona mocuje się bezpośrednio na statywie i można go przesuwać w górę lub w
dół, aby uzyskać idealne ujęcie. Uchwyt telefonu jest odpowiednio mocny i stabilny, by chronić telefon – nie spadnie z
tego mocnego uchwytu telefonu. Można go również przechylać i obracać, co zapewnia elastyczność podczas
użytkowania.
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